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Posted on 18 במאי by 2022 עוזי בכר

נוסעי חברת דיסני קרוז ליין ייהנו ממגוון הפלגות למשפחות בחודשים ספטמבר ואוקטובר 2022 לרגל החג, מלווה
בפעילויות מיוחדות, מסיבות והפתעות בלב ים
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'ליל כל הקדושים בים הפתוח' (Halloween on the High Seas) חוזר לדיסני קרוז ליין (Disney Cruise Line) עם
יותר הפלגות מאי פעם וחוויות חדשות ומיוחדות למשפחות בספטמבר ואוקטובר 2022. בידור ופעילויות אהובות על

האורחים, כולל מסיבות, תפאורה מיוחדת ופריטי מזון ושתייה משודרגים, יחכו לאורחים בהפלגות לזמן מוגבל, כאשר
כל אונייה הופכת לארץ פלאות קסומה.

דמויות דיסני האהובות מחופשות לכבוד ליל כל הקדושים
אורחי דיסני קרוז ליין יהיו הראשונים לפגוש את דמויות דיסני האהובות בכל הצי במהלך הפלגות ליל כל הקדושים
בים הפתוח. כל הדמויות של דיסני על הסיפון יופיעו מחופשים לרגל ליל כל הקדושים כחלק מהחגיגות, מיני מאוס
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(Minnie Mouse), דייזי דאק (Daisy Duck) וקלרבל הפרה (Clarabelle Cow) יציגו לראשונה מראה שלא נראה
כמותו כשהן מחופשות לאחיות ליל כל הקדושים של משפחת סנדרסון מהסרט "הוקוס פוקוס."

עץ הדלעת החדש שיוצג באטריום של הדיסני וויש. צילום דיסני קרוז ליין

Disney Wish תציג לראשונה את עץ הדלעת הקסום החדש
במהלך העונה של הפלגות ליל כל הקדושים בסתיו הקרוב, דיסני וויש (Disney Wish), האונייה החדשה של דיסני

קרוז ליין, תציג טוויסט ייחודי בסימן ההיכר של ליל כל הקדושים בים הפתוח. החלק המרכזי של כל אונייה במהלך
הפלגות ליל כל הקדושים יהיה עץ הדלעת הקסום והייחודי המתנשא במרכז האטריום, כל אחד מקושט ועם אורות

מהבהבים.

בסיפון ה-Disney Wish, האורחים יזכו להופעת הבכורה של עץ דלעת חדש לגמרי ב-Grand Hall בהשראת
"סינדרלה". עם קליפה בהירה יותר, ענפים חינניים ופנים מיסטיות, העץ הקסום הזה שגידל מספר רב של סוגי דלעת
מושלמים בעזרת כוכב המשאלות בלילה והפיק את הדלעת המושלמת שהפכה לכרכרה שנשאה את סינדרלה לנשף.
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דמויות דיסני מחופשות לאחיות ליל כל הקדושים של משפחת סנדרסון . צילום דיסני קרוז ליין
חוויות מיוחדות נוספות בהפלגות ליל כל הקדושים בים הפתוח כוללות:

מסיבת מיקי מאוס: דמויות דיסני האהובות בלבוש ליל כל הקדושים יצטרפו לאורחים למסיבת תחפושות מהנה.
ליל כל הקדושים הוא לא רק לילדים: מקומות בלעדיים למבוגרים ברחבי אוניות הצי יהפכו במה לתחרות

תחפושות ומסיבת ריקודים.
סרטים בנושא ליל הקדושים: כדי להכניס את האורחים לאווירה, סרטים בנושא ליל כל הקדושים יוצגו ב-

Funnel Vision ליד הבריכה ובחדרים.
תענוגות הגסטרונומיה: האורחים ייהנו מפריטי מזון ומשקה מיוחדים לפי נושאים.

פעילויות מיוחדות: כוללות הכנת מסכות והשתלטות רוחות רפאים על האונייה.

הפלגות ליל כל הקדושים בים הפתוח תהיינה באוניות הצי מנמלים במיאמי ובפורט קנברל, פלורידה, סן דייגו וניו יורק
סיטי, כל אונייה תיקח את המשפחות ליעדים מרתקים כולל איי בהאמה, האיים הקריביים, ברמודה, קנדה ומקסיקו.
כל ההפלגות מפורט קנברל ומיאמי יכללו עגינה ב-Castaway Cay, גן העדן הפרטי של דיסני הערוך לבילוי משפחתי

מושלם.

https://www.youtube.com/watch?v=a9pr-IPyZYQ
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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